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Departamenti: Menaxhment 

Nr. RegjistriID Pikët Nota 

1 16081010 61 (p) 7 

2 16081089 80 (k) 9 

3 16081050 11 (p) 5 

4 16081031 90.5 (k) 10 

5 16081107 43 (p) 5 

6 16081043 68 (p) 7 

7 16081070 Abstenoi - 

8 16081011 73.5 (k) 8 

9 16081032 45 (p) 5 

10 16081131 82 (p) 9 

11 16081054 90 (k) 10 

12 16081091 Abstenoi - 

13 16081047 17 (p) 5 
Shënim: k- kolokvium; p-provim 

 

 

 

Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë 

Nr. RegjistriID Pikët Nota 

1 15051106 54 (p) 6 

2 162677 Abstenoi - 

3 15051090 Abstenoi - 

4 15051114 Abstenoi - 



5 15051157 74.5 (k) 8 

6 15051055 18 (p) 5 

7 15051049 8 (p) 5 

8 15051044 34 (p) 5 

9 15051156 35 (p) 5 

10 14051184 Abstenoi - 

11 162075 Abstenoi - 

12 15052009 Abstenoi - 

13 15051164 Abstenoi - 

14 14051160 59 (p) 6 

15 15051121 Abstenoi - 

16 162110 54 (p) 6 

17 14051140 33 (p) 5 

18 14051201 50 (p) 6 
Shënim: k- kolokvium; p-provim 

 

 

 

Departamenti: Banka, Financa dhe Kontabilitet 

Nr. RegjistriID Pikët Nota 

1 16041135 Abstenoi - 

2 15041101 Abstenoi - 

3 15041182 Abstenoi - 

4 15041092 0 (p) 5 

5 15041084 Abstenoi - 

6 16041042 90 (k) 10 

7 15041164 Abstenoi - 

8 16041011 80 (k) 9 

9 16041065 0 (p) 5 

10 14041221 44 (p) 5 

11 16041005 64 (p) 7 

12 15041006 86 (p) 9 

13 16041103 69 (p) 7 



14 16041057 29 (p) 5 

15 16041132 44 (p) 5 

16 16041071 32 (p) 5 

17 16041050 70 (p) 8 

18 16041007 62 (p) 7 

19 16041059 66.3 (k) 7 

20 14041065 12 (p) 5 

21 16041049 72 (p) 8 

22 15041047 85 (p) 9 

23 14041256 52 (k) 6 

24 14041204 27 (p) 5 

25 16041105 90 (k) 10 

26 16041053 60 (k) 7 

27 16041025 52.3 (k) 6 

28 15041108 50 (k) 6 

29 14041109 26 (p) 5 

30 15041212 68 (p) 7 

31 16041027 50 (k) 6 

32 16041073 90 (k) 10 

33 16041068 53 (k) 6 

34 15041161 Abstenoi - 

35 160976 3 (p) 5 

36 16041016 42 (p) 5 

37 14041247 2 (p) 5 

38 16041134 38 (p) 5 

39 160842 Abstenoi - 

40 16041111 66.9 (k) 7 

41 15041146 36 (p) 5 

42 14041015 Abstenoi - 

43 16041004 29 (p) 5 

44 16041003 64 (p) 7 



45 16041006 41 (p) 5 

46 15041153 12 (p) 5 

47 14041169 42 (p) 5 

48 16041113 80 (k) 9 

49 16041124 31 (p) 5 

50 16041072 78 (p) 8 

51 14041241 55 (p) 6 

52 16041070 Abstenoi - 

53 16041013 83 (k) 9 

54 14041284 28 (p) 5 
Shënim: k- kolokvium; p-provim 

 

 

 

Studentët të cilët nuk e kanë emrin në listë 

Nr. RegjistriID Departamenti  Pikët Nota 

1 15041178 BFK 65 7 

2 14041190 BFK 0 5 

3 15051074 Mxht 5 5 

 

Konsultimet për të tri departamentet mbahen ditën e Mërkure (13.06.2018), në ora 16:00, salla 

B01. 

Studentët të cilët janë të kënaqur me notën e arritur nuk janë të obliguar që të marrin pjesë në 

konsultime. 

Shënim: Studentët të cilët kan arritur rezultate pozitive edhe në kolokviume edhe në provim 

final, në tabelën e rezultateve i’u janë vendosur pikët dhe nota e cila ka qenë më e madhe (p.sh. 

nëse në kolokviume studenti ka arritur notën 7, ndërsa në provim final, i njejti student ka arritur 

notën 8,  në listën e rezultateve është vendosur, nota 8) 

Vendosja e notave në SEMS bëhet me datën 13.06.2018, në ora 23:00. 

Prof. ass. Dr. Fehmi Azemi 


